



Dues Multi Service ApS

Fjordvej 72
7870 Roslev
CVR-nr. 80474415

Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2020

Knud Erik Due
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 6 |
| Balance pr. 31.08.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dues Multi Service ApS

Fjordvej 72

7870 Roslev

CVR-nr.: 80474415

Hjemsted: Roslev

Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

Direktion

Knud Erik Due, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af regnskabsmæssig og administrativ assistance samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 16 t.kr. og vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 105.883 | 171.593 |
| Personaleomkostninger | 1 | (22.000) | (27.000) |
| Af- og nedskrivninger | | (9.449) | (8.899) |
| Driftsresultat | | 74.434 | 135.694 |
| Andre finansielle omkostninger | | (52.384) | (55.912) |
| Resultat før skat | | 22.050 | 79.782 |
| Skat af årets resultat | 2 | (6.206) | (19.090) |
| Årets resultat | | 15.844 | 60.692 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 20.000 |
| Overført resultat | | 15.844 | 40.692 |
| Resultatdisponering | | 15.844 | 60.692 |

Balance pr. 31.08.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.506.503 | 3.488.452 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 3 | 3.506.503 | 3.488.452 |
| Anlægsaktiver | | 3.506.503 | 3.488.452 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.438 | 9.743 |
| Andre tilgodehavender | | 8.010 | 10.773 |
| Tilgodehavender | | 23.448 | 20.516 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 6.651 |
| Omsætningsaktiver | | 23.448 | 27.167 |
| Aktiver | | 3.529.951 | 3.515.619 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 225.000 | 225.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.400.653 | 1.384.809 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 20.000 |
| Egenkapital | | 1.625.653 | 1.629.809 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.557.289 | 1.609.148 |
| Bankgæld | | 0 | 30.635 |
| Skyldig skat | | 0 | 12.094 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.557.289 | 1.651.877 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 52.917 | 65.650 |
| Bankgæld | | 2.370 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.167 | 12.181 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 211.335 | 84.240 |
| Skyldig skat | | 4.538 | 4.562 |
| Anden gæld | | 66.682 | 67.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 347.009 | 233.933 |
| Gældsforpligtelser | | 1.904.298 | 1.885.810 |
| Passiver | | 3.529.951 | 3.515.619 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 225.000 | 1.384.809 | 20.000 | 1.629.809 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (20.000) | (20.000) |
| Årets resultat | 0 | 15.844 | 0 | 15.844 |
| Egenkapital ultimo | 225.000 | 1.400.653 | 0 | 1.625.653 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 22.000 | 27.000 |
| | 22.000 | 27.000 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 6.206 | 19.090 |
| | 6.206 | 19.090 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 3.644.962 | 62.378 |
| Tilgange | 27.500 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.672.462 | 62.378 |
| Af- og nedskrivninger primo | (156.510) | (62.378) |
| Årets afskrivninger | (9.449) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (165.959) | (62.378) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.506.503 | 0 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. | Restgæld efter 5 år 2019/20 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 52.917 | 51.850 | 1.557.289 | 1.351.982 |
| Bankgæld | 0 | 13.800 | 0 | 0 |
| | 52.917 | 65.650 | 1.557.289 | 1.351.982 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 130 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.529 t.kr.
